2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       29.04.2025          №      45
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы Велико-устюгского муниципального округа от 19.02.2025 № 17 «Об утверждении структуры администрации Велико-устюгского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25 и 28 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа от 19.02.2025 № 17 «Об утверждении структуры администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. решения изложить в новой редакции:
	«1.3. заместители Главы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области:
	1.3.1. заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства;
[bookmark: _GoBack]	1.3.2. заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник финансового управления;
	1.3.3. заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления образования;
	1.3.4. заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления культуры и молодежной политики».
	1.2. Пункт 1.6.1. решения изложить в новой редакции:
«1.6.1. территориальные отделы администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области:
1.6.1.1. территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области в городе Красавино;
1.6.1.2. территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области в поселке Кузино;
1.6.1.3. Верхневарженский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.4. Заречный территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.5. Красавинский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.6. Ломоватский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.7. Марденгский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.8. Опокский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.9. Орловский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.10. Самотовинский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.11. Теплогорский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.12. Трегубовский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
1.6.1.13. Усть-Алексеевский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области;
	1.6.1.14. Юдинский территориальный отдел администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области».
	1.3.  Пункт 3 решения изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack_Копия_1]	«3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.07.2025 года».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 февраля 2025  года.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

image1.png